
MARIMEX - Zastřešení Marimex Pool House
Control - 4,57 m pro bazény s ocelovou
stěnou

cena vč DPH: 6990 Kč
cena bez DPH: 5777 Kč

Kód zboží (ID): 6123814

PN: 10970567

Záruka: 24 měsíců

Zastřešení Pool House Control je vhodné pro většinu nadzemních rámových bazénů
o průměru 4,57 m (kromě bazénů Florida 4,57 m). Designové zastřešení Pool House
Control vytvoří z Vašeho bazénu během chvilky stylový krytý bazén. Toto unikátní
zastřešení je jedinečným doplňkem k Vašemu bazénu, zajišťující koupání i za
nepříznivého počasí. Výhody zastřešení Pool House Control: prodloužení koupací
sezóny - ohřev vody (skleníkový efekt) udržení teploty vody během chladných dní i
nocí díky průhlednosti lze sledovat dění v okolí i uvnitř bazénu snadná údržba
bazénu - zabraňuje padání nečistot a dešťové vody do bazénu chrání vodu i bazén
před účinky UV záření zabraňuje nechtěnému užívání bazénu dětmi bez dozoru
zabezpečuje bazén před vniknutím zvířat jednoduchá montáž / demontáž Obsah
balení zastřešení: kryt zastřešení sklolaminátové tyče nástavce na sklolaminátové
tyče klouby zastřešení kryty kloubů závěsná ramena stahovací popruhy s přezkou
kovové kruhové svorky s gumou patky pod nohy bazénu

Zastřešení Pool House Control je vhodné pro většinu nadzemních rámových bazénů
o průměru 4,57 m (kromě bazénů Florida 4,57 m). Designové zastřešení Pool
House Control vytvoří z Vašeho bazénu během chvilky stylový krytý bazén. Toto
unikátní zastřešení je jedinečným doplňkem k Vašemu bazénu, zajišťující koupání i
za nepříznivého počasí.

Výhody zastřešení Pool House Control:



prodloužení koupací sezóny - ohřev vody (skleníkový efekt)
udržení teploty vody během chladných dní i nocí
díky průhlednosti lze sledovat dění v okolí i uvnitř bazénu
snadná údržba bazénu - zabraňuje padání nečistot a dešťové vody do bazénu
chrání vodu i bazén před účinky UV záření
zabraňuje nechtěnému užívání bazénu dětmi bez dozoru
zabezpečuje bazén před vniknutím zvířat
jednoduchá montáž / demontáž

Obsah balení zastřešení:
kryt zastřešení
sklolaminátové tyče
nástavce na sklolaminátové tyče
klouby zastřešení
kryty kloubů
závěsná ramena
stahovací popruhy s přezkou
kovové kruhové svorky s gumou
patky pod nohy bazénu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

